令和５年９月１５日

（公社）日本カーリング協会

各加盟協会  会 長 様

                          （一社）北海道カーリング協会

                           会  長  貝 森 輝 幸

                           指導普及委員長 星 芳 広

                              〔公 印 省 略〕

令和５年度一般社団法人北海道カーリング協会公認指導者等研修会の開催について

(ご案内)

日頃より、当協会の事業・運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では例年カーリング指導者等を対象に指導者相互の連携を深め、指導活動の方

策などを協議し、指導者としての資質向上とカーリングの普及発展を図ることを目的に(公社)日

本カーリング協会と共催で研修会を別紙開催要項(案)のとおり開催しております。

この研修会は、(公財)日本スポーツ協会の公認指導者の更新研修として認定を受けております

ので、貴協会所属の公認指導者の皆様にご案内頂きますようよろしくお願いいたします。

また、(公社)日本カーリング協会公認審判員、競技者登録会員の皆様にもご案内願います。

※参加申込みについて

 開催要項(案)を確認の上、申込書により、（一社）北海道カーリング協会に申込みください。

※令和５年度 JCA 競技者未登録の方は、(公財)日本スポーツ協会の更新研修の修了者として登

録は出来ません。

※JCA 公認指導者手帳、公認スポーツ指導員資格者証、競技規則を忘れずにお持ち下さい。

返送先

一般社団法人 北海道カーリング協会

 E-MAIL curling-hca@tiara.ocn.ne.jp

FAX   011-815-8829

                                             申込期日は 10 月６日（金）です。